8™ April, 2016
Dear Editor,

Thank you, and the reviewers, for the valuable comments as well as the constructive
criticisms of our manuscript “HCV genotype 3: Meta-analysis on Sustained Virologic

Response Rates with currently available treatment options”.

The following pages contain our itemized responses. Where necessary we have made
appropriate changes in the text and highlighted them in red to facilitate the review process.
Hopefully the changes we have made have improved the quality of the manuscript sufficiently

for its acceptance for publication by the Journal.
We look forward to your opinion on the revised m/s,

Yours sincerely,

Manuel Romero-Gdanez, Full Professor,

Head of Inter-Centre Unit of Digestive Diseases.

Virgen Macarena - Virgen del Roc D University Hospitals. Sevilla, Spain.
Email: mromerogomez@us.es

Phone: (+34) 955-012568; Fax: (+34) 955-015899



Editor’s comment:

Point 1:

Response:

Reviewer 1:

Point 1:

Response:

If the authors are non-native speakers of English, then the No. 11 document must be

provided as well.

The manuscript has been extensively edited by K. Rajender Reddy, who is native

speaker English.

The meta-analysis HCV genotype 3: Meta-analysis with available treatment options is
an important topic and of high scientific significance. The results were interesting and
valuable to communicate. This study will help future work in the treatment of HCV.
Statistical analysis reported in this manuscript are well done The paper is well written

in sound language and organized.



